
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 1-кімн. кв., в центрі, 8/9 пов., частково мебльована, 
на трив. термін, 3000 грн.+ ком. послуги Тел.0-68-
679-37-75 з 9.00 до 17.00
• 1-кімн. кв., р-н Петрівка, 1 поверх, повністю меб-
льована, холод., кондиц., бойлер, на трив. термін. 
Тел.0-98-725-52-75.
• Будинок невеликий в р-ні кінцевої зупинки 16-го 
маршрута, 1-кімн., кухня, с/в в середині, пральна 
машина, холод., ТВ, інтернет, для 2-3 чол., без тва-
рин, можливо відрядженим. Тел.0-96-675-08-02.
• Кімнату в приват. будинку, с. Вільна Терешківка (в 
р-ні Молодіжного), світло, газ, вода в будинку, меш-
кання з господаркою, на трив. термін. Тел.0-98-960-
90-90. Надія Григорівна
• Флігель, р-н 1 Занасип, частково мебльо-
ваний, пічне опалення, на тривалий термін. 
Тел.0-68-794-76-22.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., Г.України, 5/9 блоч. буд., част. мебльо-
вана, холод., мет. двері, м/пласт. вікна,лічильники 
води, поряд зупинка, школа, д/с, на тривалий тер-
мін. Тел.0-97-865-74-84.
• 3-кімн. кв., вул. Молодіжна, після ремонту, по-
бут. техніка (пральна машина, холодильник, бой-
лер), мебльована, поряд  хор. інфраструкту-
ра, стоянка д/авто, на трив. термін, від господаря. 
Тел.0-67-727-86-98.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв., вул. Київська, 3 поверх, частково меб-
льована, на тривалий термін. Тел.0-96-945-59-00.
• 1-кімн. кв., пер. Гвардійський, 3, космет. ре-
монт, холодильник, бойлер, пральна машина, на 
тривалий термін, 4000 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-98-217-66-70.
• 1/2 будинку з окремим входом, по вул. Хороль-
ській, 2-кімн. + кухня, туал., вода на вулиці, будинок 
газифіков., на тривалий термін. Тел.0-98-926-72-80.
• 2 кімн., в приватному будинку р-н Чередники, на 
другому поверсі, кухня, ванна, туал., хол/гор. вода, 
інтернет, холод., меблі, на тривалий термін, без тва-
рин.  Тел.0-67-867-57-88, 0-98-311-03-87 (господар)
• Койко-місця для чоловіків, р-н водоканалу, Wi-Fi, 
паркування, відеоспостереж., на трив. термін, 2000 
грн/міс., з 1 люд., включно ком. послуги.  Тел.0-96-
412-24-38 Валерія
• М/с на Гвардійській, 21 кв.м, мебльована, кухня 
на 4 кімнати, спільний коридор, на тривалий термін, 
1500 грн/міс. + ком. послуги. Тел.0-97-261-71-63.

Центр

• 1-кімн. кв., в центрі, частково мебльована, бойлер, 
на тривалий термін, 3600 грн/міс. + світло, від госпо-
даря. Тел.0-96-437-95-52.
• 1-кімн. кв., центр, 3 пов., вул. Софіївська, 50 кв.м, 
індивід. опалення, побут. техніка, меблі, телеві-
зор, на тривалий термін, 10000 грн/міс. + ком. посл. 
Тел.0-96-425-57-77, 0-96-249-23-81.
• 1-кімн. кв., центр, меблі, побутова техніка, на три-
валий термін. Тел.0-67-360-49-36 (Viber, телефону-
вати, писати)
• 2-кімн. кв., в центрі, р-н Спартак, на тривалий тер-
мін, ціна за домовл. Тел.0-98-395-96-85 Микола, 
0-96-962-96-11Олена
• 3-кімн. кв., в центрі міста, на тривалий термін. 
Тел.0-98-261-83-45.
• Візьму на квартиру в приватний сектор на трива-
лий термін, р-н молокозаводу, кімната окрема, меш-
кання з господаркою. Тел.0-96-912-83-29.
• М/с в центрі, 14 кв.м, мебльована, житловий стан, 
по вул. Гагаріна, до центрального ринку одна хвили-
на, на тривалий термін, недорого, перевага жінкам 
середнього віку. Тел.066-475-88-26
• М/с в центрі, на тривалий термін. 
Тел.0-96-212-64-53.
• М/с по вул. Університетській,19,  навпроти універ-
ситету Остроградського. кімната 9 кв.м, душова, за-
гальний бойлер, вкімнаті  холодильник, на трива-
лий термін, 1500 грн (з урахуванням світла). Тел. 
067-376-75-32

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для молодої сі-
мейної пари, працюючі, порядок і своєчасну оплату 
гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/9 буд., вул. Г.Родімцева, 66/7 кв.м, буди-
нок ОСББ, додаткове опалення з 1 по 3 поверх, м/
пласт. вікно, два балкона, 26500. Тел.0-98-632-10-
30 Наталія
• 4/5 пов. пан. буд., Молодіжний, 60,4/39,3/7кв.м, 
не кутова, поліпшеного планування, кімн., та с/вузол 
окремі, в житл. стані, без ремонту, 19000. Тел. 067-
736-79-42, 099-448-38-18
• 5/9 пов. блок. буд., р-н Жовтого Аероплану, 67 
кв.м, кімн. суміжно-окремі, новая сантех, кахель, 
в житл. стані, 2 заскл. балкони або обмін. Тел. 
067-689-38-26

2-кімнатні

• 2/2 пов. цегл. буд., зуп. КрАЗ, 54 кв.м, кiмна-
ти розд., лiчiльники на все, газова колонка, балкон, 
пiд ремонт, поряд сквер І.Пономаренка, 17999. Тел. 
067-530-76-20
• 2/5 пов. цегл. будинку, зуп. Водоканал, 44 кв.м, 
кімнати суміжні, м/пл. вікна, в житл. стані. Тел. 
067-689-38-26
• 2/5 пов. цегл. буд., вул. Ватутіна, р-н ринка, 50 
кв.м, кімн. розд., газ. колонка, балкон заскл., вікна, 
двері, труби нові. Тел.0-99-098-56-71.
• 2/9 пов., вул. Миру, 54 кв.м, автоном. опалення, 
чешський проект, балкон + лоджія з видом на парк 
Миру, ріелторам не турбувати. Тел.0-96-309-52-42.
• 2/9 пов. цегл. буд., Молодіжний,  вул. Героїв Крут, 
5, заг. площа 51,1 кв.м, в належному стані, по-
ряд магазини, пошта, зупинка трансп., поліклініка. 
Тел.0-67-505-66-89.
• 3/5 пов. цегл. буд., вул. Халаменюка, р-н залізнич. 
вокзалу, 44 кв.м, кімн. розд., не кутова, балкон за-
склений, с/в обклад. плиткою, під ремонт, 20888. 
Тел. 067-530-76-20
• 4/5 пов., просп. Свободи, зуп. Пугачова, 45кв.м, 
кімнати та с/в розд., космет. ремонт, м/пласт. вікна, 
балкон заскл. с/в плитка, вбуд. кухня, простора кла-
дова, меблі залишаються, гарний житл. стан, 26555. 
Тел. 067-530-76-20
• 4/5 пов. цегл. будинку, вул. Молодіжна, 45 кв.м, 
кімнати, с/в окремі, під ремонт. 12000* Тел. Тел.067-
736-79-42, 099-448-38-18
• 5/5 пов., Власівка смт, житловий стан, 52,4 кв.м, 
кухня 7,1 кв.м, 14500. Тел. 067-236-06-39

1-кімнатні квартири

• 1/9 пов. пан. будинку, Г. Сталінграда, 36 кв.м, 
нові труби, лічильники, космет. ремонт Тел. 
098-296-36-93
• 2/9 пов. цегл. буд., вул. Першотравнева, 21/12кв.м, 
кухня 4,4м, ванна 2,2кв.м, коридор 2,2кв.м, м/пласт. 
вікно, мет.двері, залишається: стінка, диван, холод., 
телевіз., пральна машинка, меблі на кухні, від госпо-
даря. Тел.0-98-726-79-15
• 4/5 пов., смт Власівка, центр селища, у відмін. ста-
ні, кондиціонер, бойлер, 35 кв.м, велика кухня, бал-
кон, 12500. Тел. 067-236-06-39
• 5 пов. цегл. будинку, Молодіжний, р-н школи №12, 
29 кв.м, в  житл. стані, недорого. Тел. 067-689-38-26
• М/с в Крюкові, за мостом, 3 поверх, 18 кв.м, гор. 
вода, душ, місце під пральну машину, 4200. Тел.0-
97-560-70-95, 0-98-061-66-78.
• М/с в центрі, 18 кв.м, 2/5 пов., бойлер. 
Тел.0-96-005-87-18.

Будинки

• В.Терешківка с., будинок під знос, зем. ділян-
ка 15 сот. під забудову, в 6 км від Молодіжно-
го, цегл. сарай, колодязь, сад, ціна за домовл. 
Тел.0-67-706-79-86.
• Демидівка с., зуп. Центр, будинок 50 кв.м, об-
кладений цеглою, 2 кімн., в житл. стані, погріб, ко-
лодязь на подвір’ї, нова огорожа, 30 сот. приват., 
4000* Тел. 067-689-38-26
• Дереївка с., вул. Озерна, Кіровоградська обл., 
будинок 3х12 м, дах оцинков., колодязь, погріб, 
сосновий ліс, річка Дніпро, зем. ділянка 30 сот.,  
Тел.0-97-592-02-19.
• Дереївка с., вул. Скориніна, 1 Кіровоградська обл., 
будинок 6х10 м, госп. будівлі, колодязь, сад, зем. ді-
лянка 25 сот., поряд автобус, АЗС, олійниця, млин. 
Тел.0-97-592-02-19.
• Дмитрівка с., р-н Горішні Плавні, будинок 104 
кв.м, зручності в будинку, недалеко від центра. 
Тел.0-67-878-69-82.
• Кінцева 16маршруту р-н, будинок 2006 р/б, 
2-пов.+ мансарда+ підвал під усім будинком, два 
житл. флігеля зі зручностями, газ, світло 380В, 
гор.вода, сад, 20сот., гараж 5х15 вис. 3м, 99000. 
Тел.0-96-675-08-02.
• Кривуші с., будинок 42,7 кв.м, газ, вода, санву-
зол в будинку, зем. ділянка 0,11 га, ціна за домовл. 
Тел.0-66-353-05-71.
• Кривуші с., будинок, госп. будівлі, газове опален-
ня, зем. ділянка 28 сот. Тел.0-96-298-04-97.
• Крюків, 1/2 буд., зуп. Самойлова, 30 кв.м, кімната, 
кухня, 7 сот. приват., оформлення за рахунок про-
давця, 5000*. Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• Крюків, вул. Білецьківська, будинок 60 кв.м, ділян-
ка 12 сот. приват., в будинку 2-кімн., газ, світло, на 
вулиці свердловина, 7000. Тел.0-98-624-01-40.
• Нагірна частина, вул.Чкалова, запинка Пекарня, 
1/2 будинку, 30 кв.м,1 кімната, кухня, своя свердло-
вина в будинку, опалення електричне, окремий вхід, 
город, 6500. Тел. 067-689-38-26
• Нагірна частина, р-н Лукас, будинок шлакоблоч., 
утеплений, 55 кв.м, 2 кімн., кухня, с/в, нові вікна, 
дах, опалення газове, бойлер, 11 сот. приват., сарай, 
гараж, 21500*. Тел. 067-689-38-26
• Недогарки с., будинок цегляний, 70кв.м, під оздо-
блювальні роботи, газ, вода, електроенергія підве-
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дені, госп. будівлі, гараж, 25 сот. приват., 11000 Тел. 
067-736-79-42, 099-448-38-18
• Недогарки с., в 15 км від Кременчука, будинок, 
госп. будівлі, ділянка понад 25 сот., ціна за домовл. 
Тел.0-97-018-66-59, 0-97-018-66-58.
• Пивзавод зуп. (Велика Кохнівка), будинок обклад. 
цеглою, 3-кімнати (2 прохідні), кухня, коридор, л/
кухня (з опаленням), в будинку газ. опалення та па-
рове, вода, 7,5сот., поряд річка, школа, пошта, мага-
зини, зупинка 10-хв.Тел. 098-296-36-93
• Пісчане с., (на початку села), будинок 60 кв.м, в 
хор. житл. стані, газове та пічне опалення, міський 
водопровід, 15 сот., 18000. Тел.0-97-166-13-76.
• Погреби с. будинок г/б обкладений цеглою, зем. 
ділянка 15 сот., газ, вода, інтернет, госп. буд., л/кух-
ня, гараж, погріб, поряд  зупинка авт., школа, з/д 
сповіщення, 6000*. Тел.067-198-89-75
• Погреби с., будинок цегл. 70кв.м, 2-кімн., с/в, ду-
шова кабіна, кухня, передпокій, гарний ремонт, вбу-
дована техніка та меблі, газове опалення, альтанка, 
гараж, вхід. погріб, садок, 19сот. приват., 27000. Тел. 
098-296-36-93
• Попівка с., будинок, гараж, сарай, л/кухня, сад, ко-
лодязь 50 сот., від Крюкова 35 км, ціназад омовл. 
Тел.0-67-706-79-86.
• Придніпрянське с. (Дзержинське), садиба, буди-
нок, газ, вода, колонка на подвір’ї, сарай, підвал, 
сад. Тел.0-98-425-77-52.
• Пустовійтове с., будинок, всі вікна м/пласт., газ. 
плита, опалення газове та пічне, свердловина, зем. 
ділянка 20 сот., 190000 грн. Тел.0-97-071-10-97.

• Пустовітове с., Глобинського р-ну, вул. Шевчен-
ка, 5-Б, будинок (1-кімн. з пічним опал.), веранда, 
великий гараж, заг. площа 60кв.м, ділянка 20сот., 
садок, огорожа, вихід до річки, з ушляхетненим 
(облагорож.) пляжем, приват., кадастр. номер. 
Тел.0-50-659-64-33.

• Ракiвка, вул. Манагарова, р-н 2 лiкарнi, буди-
нок цегляний 60кв.м, 4-кiмн., вода на подвір’ї, 
газ по вулицi, цегляний сарай з погрiбом, 5,6сот., 
можл. обмiн на 2-3-кiмн. кварт., 19444. Тел. Тел. 
067-530-76-20
• Садки с., будинок 78кв.м, л/кухня, два сарая, га-
раж, погріб, усі зручності, газ, вода, газ. котел, 7сот., 
поряд з містом. Тел.0-98-113-12-90.
• Садки с., Кременчуцький р-н Полтавської обл., пе-
редмістя, 1/2 будинка (можливо продаж всього бу-
динка), 3,77 сот., дві зупинки від Кременчука.  Тел.0-
96-725-43-55 Ольга
• Центр, півбудинку 50кв.м, 3 кімнати + будинок 
50кв.м на одному подвір’ї, євроремонт, всі зручнос-
ті, бетон. гараж, погріб плитка, 50000, або обмін на 
квартиру з вашою доплатою. Тел.0-97-195-19-58.
• Ялинці с., вул. Шкільна (Леніна), б.2, будинок 
цегляний, в центрі села, усі зручності, газ, вода, 25 
сот., 17000. Тел.0-98-986-15-06.

Дачі, земельні ділянки

• 2 Занасип, вул. Суворова, 23А, зем. ділянка 7,2 
сот. приват. під будівництво, поряд комун., магази-
ни, зупинка транспорту. Тел.0-67-530-94-60.

• Бузкова вул., зем. ділянка 8,5 сот. приват., під 
житлове будівництво, р-н колишнього маркету 
«Простор». Тел.0-67-530-94-60.

• Бузкова вул., р-н «Простора», зем. ділян-
ка 7 сот. під забудову, терміново, недорого. 
Тел.0-97-801-97-55.
• В.Кохнівка с., зем. ділянка 10 сот., газ, вода, світ-
ло, пакет докум., пров. Ягідний, В.Кохнівка с., 
зем. ділянка 8,16 сот. приват., вул. Комінтерна. 
Тел.097-217-15-90
• Вільна Терешківка с., зем. ділянка 0,27 га приват., 
кадастр. номер, проект під будівництво, буд. матері-
али, сад, ціна за домовл. Тел.0-98-426-40-21.
• Дормашівець кооп., дача. Тел.0-98-326-72-72.
• Івушка кооп., дачна зем. ділянка 6 сот., молодий 
садок, вода, мет. будинок, по німецькій трасі, ціна 
за домовл. Тел.0-50-659-64-33.

• Келеберда с., Кременчуцького р-ну, зем. ділян-
ка 10 сот., під капітальну забудову, на березі річ-
ки Дніпро (в 40 м), недорого. Тел.0-67-910-67-16, 
0-50-634-40-86.
• Колос кооп., Потоки, дача, будинок 2-пов., поряд 
ще одна ділянка з садовими деревами. Тел.0-97-
827-97-11 Віктор
• Кривуші с., зем. ділянка 30 сот., колодязь, сверд-
ловина. Тел.0-96-832-86-40.
• Крюків, зем. ділянка 10 сот. приват., проїзд Г.Петь-

ка, в наявності план на забудову будинка та світло 
380 В, 6000. Тел.0-98-624-01-40.
• Ламане с., кооп. Мрія, дача 6 сот., приват., буди-
нок цегл., пічка, погріб, центр. полив, 600. Тел.0-98-
632-10-30 Наталія
• Маламівка с., дача 6 сот. приват., свердлови-
на, душ, туал., літній дерев. будиночок, 2 кімн., по-
ряд сосн. ліс, озеро, автоб., залізничне сполучення. 
Тел.0-67-360-49-36 Viber (телефонувати, та писати)

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Манжелія, дача 6 
сот., будинок 2 пов., з балконом, гараж, госп. бу-
дівлі, теплиця, сад, доглянута, ц/полив, поряд р. 
Псел. Тел.0-68-094-85-80, 099-437-66-97

• Підгірне с., зем. ділянка 24 кв.м, від центра Кре-
менчука 13 км, 80000. Тел.0-67-545-44-20.
• Погреби с., будинок (дача), 3 кімн., пічне опален-
ня, індивід. свердловина, л/кухня, альтанка, тепли-
ця, молодий садок, город, земля приват., 8500. Тел. 
097-273-01-29
• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, кімнати, кухня, 
коридор, опалення пічне, 9 сот. приват., зупинка по-
ряд, 7500. Тел. 098-296-36-93
• Потоки с., зем. ділянка 22 сот., газ, вода, світ-
ло, асфальт, поряд магазин та зупинка, річка Псел, 
фундамент під будинок, в 10 км від міста, 5000. Тел. 
067-198-89-75
• Раківка, зем. ділянка 10 сот. приват., пакет до-
кум., пров. Л.Дніпрова, р-н АЗС, котеджне містечко. 
Тел.0-68-250-25-00.
• Сади-3, дача, будинок 6х7 м, 2-пов., 5 сот.
Тел.0-68-870-04-56.
• Самусіївка с., кооп. Чайка, дача 4 сот., бу-
динок літній, госп. будівлі, приватизована. 
Тел.0-67-383-04-58.
• Федоренки с., кооп. Будівельник-2, дача, бу-
динок 2-пов., цегл., 5 сот., приват., 1500. 
Тел.0-98-632-10-30.
• Чечелеве с., кооп. Мрія (Мечта), будинок житл. ве-
ранда, 5х6м, 2-поверх., сарай 2-поверх. 4х6м, 10сот. 
приват., від кінцевої зупинки тролейб. 26А, автобуса 
№9 10-13 хвилин пішки, можливо здам у найм. Тел. 
097-217-15-90
• Чикалівка с., кооп. Обувщик-1, дача 5,5 сот., буди-
нок цегл., цегл. л/кухня, світло, газ, інтернет, колон-
ка, централіз. полив. по годинам. Тел.0-95-586-97-
32, 0-50-352-05-39.
• Шляхмахівець кооп., зем. ділянка 12сот., (плодо-
носний сад 5сот., город 5сот.), виноград, кустарни-
ки, свердловина, ємність для води, ящик під інстру-
мент, мет. будиночок, огорожена сіткою з воротами, 
недалеко зуп. тролейб. №7. Тел.0-96-055-41-39.
• Ялинці с., зем. ділянка 0,22 га приват. під забудо-
ву, тех. паспорт, нова вулиця, комунікації по вулиці. 
Тел.0-67-990-44-76.

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з боргами, 
арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• Будинок в центральній частині міста, можливо по-
требуючий ремонту, для себе, без посередників. 
Тел.0-96-383-31-52.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечелево, Садки, 
можливо без газу та свiтла, з боргами, арештами. 
Тел. 0-67-530-76-20.
• Дачу в кооперативі «Буівельник» поряд з м. 
Крменчуком. Тел. 067-532-44-15
• Кімнату в квартирі. Тел.0-96-005-87-18.

МІНЯЮ

• Будинок цегл. на Раківці, вул. Манагарова, р-н 2 лі-
карні, 60 кв.м, 4-кімн., вода на подвір’ї, газ по ву-
лиці, цегл. сарай з погрібом, 5,6 сот. = 2-3-кімн. кв. 
Тел.0-67-530-76-20.

Авто-
мототехніка

• Ford Explorer Jeep, 1994 р/в, майже як новий, після 
кап. ремонту, рама підсилена. Тел.0-99-553-92-75.
• Renault Traffic 2018,  груз. фургон, діз.,1.6, мех., 
перед. привід, 5-дверн.,1 вод.+ 2 пасажир. Тел. 
067-945-05-96.
• ВАЗ-2109, 2000 р/в, на газу, у відмін. технічному 
стані.  Тел.0-97-453-57-53.
• ГАЗель вантаж-пасаж., 2002 р/в, 9-місць+водій-
ське, піднятий дах, газ-бензин, нова гума, радіатор, 
АКБ, можл. оформлення в МРЕО, один господар, 
пробіг 165 тис.км, 1700*. Тел.0-96-675-08-02.
• ЗАЗ-968 «ушастик», білого кольору, кузов по-
требує ремонту, з документами, укомплектований. 
Тел.0-97-592-02-19.
• Мінітрактор з мотоблоку «Кентавр», з причепом та 
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